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БАСПАСӨЗ ХАБАРЛАМАСЫ

2014 жылғы 24 қарашада сағат 10.00-де Қазір аталған деректердің ерекшеліктері 
«Нұрлы жол – болашаққа бастар жол» атты есепке алынып, 11 жоғарғы оқу орны анықталды. 
жаңа экономикалық саясаттың аясында кадр- Оның 10 іріктеледі. Бұл жоғарғы оқу орында-
ларды даярлау мәселелері бойынша брифинг рында жаңа технологиялық үрдістерді есепке ала 
өтті. отырып, шетелдік әріптестерімізбен бірлесіп 

Брифингке Қазақстан Республикасының әзірленген жаңа білім беру бағдарламалары 
Білім және ғылым вице-министрі Т. Балықбаев жүзеге асыралады.
және С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехника- Одан басқа 2014 жылдан бастап Астана, Ал-
лық университетінің басшылығы қатысты. маты қалаларында екі әлемдік деңгейдегі кол-

Өз сөзінде Т. Балықбаев 14 индустриялық ледж құрылыстары жүргізілуде. 
бағдарламалар мен жобалары бойынша өндірісті Өңірлік қажеттілікке байланысты аталған 
жоғары білімді кадрлармен қамтамасыз ету колледждер экономиканың  басым секторларына, 
мақсатында карта әзірленгенін атап өтті. Бұл: оның ішінде инжиниринг, сәулет және құрылыс, 
сирек металдар, геологиялық зерттеу, автокөлік ақпараттық және коммуникациялық технология,  
және автокөлік құрылысы, азық-түлік өнеркә- сәндік және жобалау, ауылшаруашылық 
сібінің технологиясы, құрылыс материалда- кешендері, метал және машина жасау салалары 
рының өндірісі, темір жол техникасының өнді- бойынша кадрлар даярлайтын болады.
рісі, мұнай-газ химиясы, электр құралдары және 
т.б. туралы тоқталды. ҚР БҒМ баспасөз қызметі

ПРЕСС-РЕЛИЗ
24 ноября 2014 года в 10.00 часов состоялся На сегодняшний день с учетом данной специ-

брифинг по вопросам подготовки кадров в фики определены  11 вузов и будут отобраны 10. В 
рамках новой экономической политики «Нұр- этих вузах подготовка кадров будет осущест-
лы жол – путь в будущее». вляться по новым образовательным программам, 

В брифинге приняли участие Вице-министр разработанным совместно с зарубежными 
образования и науки Республики Казахстан  Т. партнерами, с учетом новых технологических 
Балыкбаев, а также руководство Казахского агро- процессов.
технического университета имени С. Сейфул- Кроме того, с 2014 года планируется строи-
лина. тельство 2-х колледжей мирового уровня в горо-

Т. Балыкбаев отметил, что подготовлена карта  дах Астана, Алматы. 
по обеспечению производства высококвалифи- С учетом региональных потребностей эти 
цированными кадрами по 14 индустриальным колледжи будут готовить кадры для приоритет-
программам и проектам. Это сферы: редкие ме- ных секторов экономики, в том числе в сфере ин-
таллы, геологическая разведка, автомобили и ав- жиниринга, архитектуры  и строительства, ин-
томобилестроение, технология пищевой про- формационных и коммуникационных техноло-
мышленности, производство строительных гий, дизайна и проектирования, АПК, металлур-
материалов, производство железнодорожной тех- гии и машиностроения.
ники, нефтегазовая химия, электрические при-
боры и др.                                           Пресс-служба МОН РК

ҚР Президентінің Қазақстан халқына 
Жолдауына лебіздер

Елбасының «Нұрлы жол! Болашаққа бағыт» Біз Елбасымыздың бұл күрделі кезеңнен де 
Жолдауы экономикалық бағыттың тағы да сүріндірмей алып шығатынына сенеміз. 
алынбаған белестері мен өсуін айқындап, 
ұлттық экономикаға немқұрайлы емес жандар-                                   Кыдырбаева Гүлмира,
ды ширақ, әрі батыл қадамдар жасауға шақырды.  Приозерск қаласының                                          
Соның ішінде,  индустриялық-инновациялық №1 жалпы білім беру орта мектебінің тарих, 
даму, шағын және орта бизнесті дамыту, агро- құқық пәнінің мұғалімі
өнеркәсіптік кешен, білім-ғылым салаларына 
ерекше көңіл бөлу қажет.                                *** 

Әлеуметтік салаға Елбасы әр жылғы Жол- Еліміздің Президенті Нұрсұлтан Әбішұлы 
дауында айрықша көңіл бөледі. Білімгерлердің Назарбаев 2014 жылдың 11 қарашасында Қазақ-
шәкіртақысы, мұғалімдер мен дәрігерлердің стан халқына «Нұрлы жол-болашаққа бағыт» 
жалақысы, зейнетақының жылдан-жылға кө- атты жаңа экономикалық саясатты жүзеге асы-
беюі өте қуантарлық жағдай.  руға бағытталған Жолдауын жариялады. 

Ең маңыздысы, еліміздің патриоттық рухын Елбасы жаңа Жолдау үлкен қаржы мен ең-
көтеретін, үлкен ауқымды мақсаттарға бола- бекті, аса ауқымды жұмысты қажет ететінін баса 
шақта жетелеп жеткізетін «Нұрлы жол! Бола- айтты.
шаққа бағыт» ұлттық идеясы бір серпін күш Биылғы Жолдай әдеттігіден айрықша ел эко-
беретіні сөзсіз.   номикасын өркениеттің барлық саласында да-

                                           Гузарова Динара, мытуды көздейді. Солардың бірі – ең маңызды-
«Жастармен жұмыс жөніндегі орталық» сы, білім беру саласына да аса ден қойып отыр. 

КММ инспекторы Еліміздің болашағы кішкентай бүлдіршіндер  
мектепке дейінгі білім беру және тәрбиелеумен 

                              *** толықтай қамтылмағаны ескеріліп, алдағы 
Елбасымыз Н.Ә.Назарбаев халыққа жолдау- уақытта балабақшалар санын арттыруға көңіл 

ын кезектен тыс жасады. Әлемда болып жатқан бөлінетіне айтылды. Ол үшін 20 миллиард теңге 
өзгерістер біздің елімізді де айналып өтпейтінін көлемінде қаржы салынатыны көңілге қонымды 
атап өтті. Бұл жаңа экономикалық саясатымыз екені сөзсіз. Сонымен бірге бірқатар жоғарғы 
тығырықтан алып шығатын «Нұрлы жол» атал- оқу орындары ашылып, елімізде білімді де 
ды. Әлемдік дағдарыс жалғасуда. Халқымыздың тәжірибелі болашақ мамандар дайындалатыны 
сенімінен шығып, осы жағдайдан шығудың жо- айтылды. Ол үшін де қыруар қаржы бөлініп, 
лы біргіп әрекет етуде болмақ. болашақ жастар үшін жарқын жол ашылатыны 

Елбасымыз біздің  болашағымыздың тірегі  сөзсіз.
жастар екендігін ұдайы айтып келеді. Біздің Ел Президентінің биылғы Жолдауында 
небір қиын қыстау кезеңнен өтуіміз оңайлықпен қаралмаған сала, шешімін таппаған мәселе 
келмегендігін жастарымыз түсінулері керек. қалмаған секілді. Әрине, қандай істе болмасын, 
Осыны ары қарай алып кетсе біздің еңбегіміздің «бір жағадан бас, бір жеңнен қол шығарып» бел 
еш кетпегендігі деп түсінуіміз қажет. Сонымен шеше кіріссек, алынбайтын қамал қалмайды. 
бірге біз көп ұлтты мемлекетпіз. Ұлтаралық Осынау «Нұрлы жолда» бірлесіп жұмыс 
қатынас тың тұрақтылығымен мақтануымызға атқарайық, ағайын.
болады. Біздің көздейтініміз бірлік,ынтымақ.                                    Ермагамбетова Алтынай, 
Олай болса алдағы қиындықта да осы Приозерск қаласы «№ 2 мектеп – балабақша 
қасиет,еңбекқорлық, төзімділік бізге өте қажет. кешені» КММ мұғалімі                                     

ЕЛБАСЫ – ЕЛДІҢ БАҒЫ

01-желтоқсан тұңғыш Президент күні ха- танылды.
лықтың қалауынан туған мереке. 2012-жылдан Міне, Нұрсұлтан Әбішұлының оң саяса-
бастау алған бұл мерекені кең көлемде тойлау тының арқасында көшбасшы елдермен үзеңгі 
елімізде үрдіс алуда. Біздің Елбасымыздың ба- қағыстырып келеміз. Керегеміз кең, тереземіз 
лалық шағы және қатардағы жұмысшыдан тең. Бұл шындық. Бірінші желтоқсан күнін 
Президент лауазымына дейінгі өсу жолдары тұңғыш Президент күні деп атау өте орынды. 
туралы түсірілген деректі фильмдер төрткүл Алда талай алынбаған асу бар. Президент бас-
дүниеге көрсетілуде, насихатталуда. Бұдан шы Қазақстан халқы қосшы болып ынтымақта, 
әрине біздің жастарымыз үлгі алатыны ақиқат. ауызбіршілікте, бейбітшілікте еңбек ететін 
Көшбасшымыздың өмір жолы әрбір жастың болсақ бұл асулардан да сүрінбей өтеріміз 
көңіліне сенім ұялатып, патриоттық тәрбие айқын. 
алуына, отанға, елге деген сүйіспеншілігін ту-
ғызуына, өмірге тың құлшыныспен кірісуіне Ж. Кеңесов,
бірден-бір себепкер. Тәуелсіздік алған 23 Мемлекеттік мұрағаттың директоры
жылдың ішінде Қазақстан барша әлемге 

ЕЛБАСЫМЫЗДАН ҮЛГІ АЛАМЫЗ!

Қазақстан Республикасының 2001 жылғы керлері отыз жасқа дейінгі жастардан тұраты-
13 желтоқсандағы № 267-ІІ «Қазақстан Рес- нын алға тартқымыз келеді. Жалындап тұрған 
публикасындағы мерекелер туралы» Заңына жастар Елбасының саясатын қолдап, оны да-
сәйкес, осы жылы 1 желтоқсанда қазақстан- мытуға бар күш-жігерлерін салып жатыр. Олар 
дықтар Қазақстан Республикасының Тұңғыш елбасы саясатына қызмет етуді азаматтық бо-
Президенті күні мерекесін атап өтпек. Оған әр рыштары ретінде көретіндерін айтып, көкі-
мекеме өзінше қолдау білдіруде. Ұлты үшін ректерін мақтаныш сезімдері кернеп тұрғанын 
күндіз отырмай, түнде ұйықтамай тынымсыз аңғартты. Әрине, республика жұртшылығы, 
еңбектенген елбасына қандай құрмет көрсетсек мемлекеттік қызметтегі адамдар қоғамдық 
те артықтық етпесі белгілі.  Себебі қай заманда ұйымдастырушылық жұмыстарда елбасына 
болмасын еңеске түсе бастаған елін өрге сүйреп деген жүрек жарды ілтипаттарын істерімен 
шығаратын бір тұлғаны жаратушының өзі көрсетуде. Осы орайда аталмыш басқарма жас-
тарих сахнасына алып шығады. Оған талғамы тарының Елбасына деген алғыстары шексіз! 
биік ғасырлар куә. Күмбірлеп жеткен шежіре- «Елбасының жүргізіп отырған саясаты - ел 
лер мұра. болашағының кепілі, ел дамуының жемісі! 

Бүгінгі таңда мемлекеттің айрықша мәрте- Елбасы Н.Ә. Назарбаев - Қазақстандықтардың 
бесі, барлық кезеңдегі ел дамуының бағыттары- бағына берген біртуар тұлға! Соны бағалап, қа-
на нықтайтын көрсеткіші, көшбасшының тұл- дірлеу Қазақстандықтар үшін құрмет! Соның 
ғасымен анықталады. Елбасы Н.А.Назарбаев айқын көрінісі біз желтоқсанның бірінші жұл-
жаңадан қалыптасып келе жатқан қазақ елінің дызында  мемлекеттік мерекені «Қазақстан 
демократиялық, зайырлы, құқықтық және Республикасының Тұңғыш Президентінің 
әлеуметтiк мемлекет ретiнде дамуына үлесін күнін» атап өтеміз. Осыған орай, біріншіден 
қосып, Қазақстан деген мемлекетті әлемге паш Елбасы, Ұлт көшбасшысы, Қазақстан Респуб-
етті. «Ел ертеңі – жастар» - деп үнемі тіліне тиек ликасы Президенті Нұрсұлтан Әбішұлы На-
ететін Елбасы еліміздің болашағына айрықша зарбаевты, барлық Қазақстандықтарды айтулы 
назар аударып, мемлекетіміздің одан әрі дамуы- мереке «Қазақстан Республикасының Тұңғыш 
на үлес қосатын жастарға ерекше құрмет көр- Президентінің күнімен» шын жүректен қүтық-
сетіп келеді. Мемлекетіміздің жастарға жасап таймыз және біздің ортақ үйіміз Қазақстанға 
жатқан қамқорлығы бөлек әңгімеге арқау. Осы бейбітшілік, ынтымақ, береке мен жарқын 
тұрғыдан айтарымыз қоғамдық ұйымдарда, кә- болашақ тілейміз» - дейді Приозерск қаласы 
сіпкерлік салада, мемекеттік қызметте жүрген Әділет басқармасының ұжымы.
жастарға еліміздің президентінің ұстанымы, Қарап отырсақ ұлт көшбасшысының 
қажыр-қайраты өнеге болып қалуға тиіс. Елі- сөздері «Мен жастарға сенімін» - деген алаш 
мізде жүргізіліп жатқан жастар саясаты қоғам- ақыны Мағжан Жұмабаевпен рухтасып, 
дағы жастардың сенім жігерін одан әрі артты- үндесіп жатыр. Содан да болар, талғамы биік 
рып, еліміздің болашағына жауапкершілікпен жастардың жүрегіне жол тауып жатқаны да.
қарауға міндеттейді. Бұл да болса жас өркен-
дердің салауатты өмірге құштарлығын арттыра 
бермек. Б.Б.Магзымова,

Соның бір жарқын мысалы ретінде, Прио- Приозерск қаласы Әділет басқармасының 
зерск қаласы Әділет басқармасының қызмет- бас маманы

Воплощение идей 

Областной этап  
VIII республиканского фестиваля 

инновационно- педагогических идей

   В предпоследний месяц уходящего года, а компетентное жюри со своей работой, и защи-
точнее 21 ноября 2014 года в городе Караганде тить свой проект (доказать, какое новшество в 
прошел Областной этап VIII республиканского его работе, что оно может дать для развития под-
фестиваля инновационно-педагогических идей. растающего поколения). 
Областной этап фестиваля был организован Детский сад «Айналайын» также участво-
научно-практическим центром «Сарыарқа Да- вал в областном этапе фестиваля, где предста-
рыны», педагогов принимали в стенах Караган- вил две свои программы  -   первая   «Мектепке 
динского Университета «Болашақ». Целью фес- дейінгі мекемеде инклюзивті тәрбиені дамыту» 
тиваля: распространение инновационного опы- работа директора ясли сада Кульмаганбетовой 
та руководителей и педагогов современных А.Ж. и педагога-психолога Искаковой Х.К. и 
школ Казахстана, развитие инновационно-педа- вторая программа «Қызықты математика» раз-
гогической деятельности учителей организа- работанная для детей старшей, предшкольной 
ций образования, оказание научно-методичес- группы, которая является работой директора 
кой помощи. ясли сада Кульмаганбетовой А.Ж. и методиста 

Каждый педагог должен был показать ясли сада Хизировой Д.М. Участникам фести-
презентацию проекта, ознакомить сторогое и 

(окончание на стр.2)
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Из жизни войсковых частей

ЛЕЙТЕНАНТЫ ПРИБЫЛИ В ЧАСТЬ

Недавно офицерский корпус войсковой час- дирском становлении недостаточная твердость 
ти 44841 СВО ВС РК пополнился молодыми лей- характера и т.д. Чтобы умело направлять деятель-
тенантами, окончившими высшие военные учеб- ность и стремление этих молодых, еще не имею-
ные заведения. Среди них имеются выпускники щих достаточного опыта юношей, необходимо 
как отечественных ВУЗ-ов, так и стран ближнего всесторонне изучить особенности их  характера, 
зарубежья. Необходимо заметить, что приток мо- сильные и слабые стороны и найти правильный 
лодых специалистов сразу же снял остроту неу- подход к каждому из них. Для этого необходимо 
комплектованности офицерских должностей в время. Наша молодежь, на самом деле, прошла 
подразделениях части. только период адаптации. Но мы видим, что они 

И вот молодые офицеры, которых мы очень стараются, некоторые из них такие как лейтенан-
ждали, прибыли в войсковую часть. Специалисты ты Алишер Балтабаев-начальник ФПиС, Галым-
ведающие кадровыми вопросами, обстоятельно жан Алдаберген - командир учебного взвода 
познакомились с каждым, выслушали их вопросы ШМС, Данияр Еркебуланов- командир радио 
и дали на них исчерпывающие ответы. Затем по- взвода узла связи и другие начинают влиять на 
заботились, чтобы помогли им устроиться кому в подчиненных не только словом, но и своим 
общежитии, кому в квартирах. После этого, моло- поведением, отношением к  выполнению служеб-
дые лейтенанты в назначенное время были пред- ных обязанностей и воинскому долгу. На мой 
ставлены командиру части полковнику Б.А.Жи- взгляд, это свидетельство того, что начинается 
енбаеву  и его заместителю по воспитательной и становление молодого лейтенанта как команди-
идеологической работе майору Б.С.Сидикову. ра-единоначальника. Это не может не радовать. 

Побеседовав с прибывшими и ответив на ин- Поэтому я считаю пополнение нашего офицер-
тересующие вопросы, командир части ознакомил ского корпуса нормальное. Только желаю им 
их с положением дел во взводах (которых им удачи и успехов в повседневных армейских 
предстоит возглавить), а также с ближайшими за- делах».
дачами, стоящими перед ними и в целом части. После того, как мы узнали мнение заместите-
Дал ряд советов, как лучше приступить к работе и ля командира части о новом пополнении, решили 
устроить свой быт, а затем сообщил когда их обратиться самим лейтенантам и узнать как они 
представят к личному составу. В завершение устроились и как складывается их служба в 
встречи Бауыржан Акимжанович и Бахыт части?
Смадиярович пожелали каждому молодому Первым откликнулся на наш вопрос лейте-
офицеру успехов в службе. нант Данияр Еркебуланов: «Не скрою, в начале 

 
 

После обеда молодые лейтенанты побывали было определенное волнение не только у меня, но
в казармах и учебных объектах, заглянули в  и у всех моих сверстников. В учебных заведени-
культурно-досуговый центр и спортивный комп- ях мы слышали немало разумных советов и одно-
лекс. В результате каждый из молодых офицеров временно предупреждений, что на практике нас 
получил полное представление о расположении будут ждать большие трудности. Какие же эти 
части и ее учебной базы, стал свободнее ориен- трудности? Как их лучше преодолеть, чтобы не 
тироваться в обширном ее хозяйстве. оступиться в первые же годы офицерской юнос-

По прошествии небольшого отрезка времени ти? Придемся ли мы ко двору офицерскому кол-
мы обратились к заместителю командира части лективу части? Все ли удачно сложится в быту, 
майору Б.С.Сидикову с вопросом какое сложи- особенно таким как я, семейным? Однако, теп-
лось у него мнение о прибывших в часть молодых лый прием, дружеские беседы, забота об уст-
лейтенантах? Вот что нам сказал Бахыт Смадия- ройстве нашего быта сразу же рассеяли все наши 
рович: сомнения и исчезла скованность. Наоборот, эти 

«…. Было бы не правильно полагать, что отношения расположили нас к новому руково-
молодые офицеры в военно-учебном заведении дству и обстановке в войсковой части. Теперь на-
полностью приобретают все необходимые коман- ша задача хранить и приумножать традиции стар-
диру качества. Одним из них не хватает упорства шего поколения офицеров и быть образцом безза-
в работе и умения доводить начатое дело до кон- ветного служения Родине».        
ца. Другим, не занимать ни энергии, ни способ-
ностей, но не достает им выдержки, собранности                                                                                           
и самодисциплины. Третьим мешает в их коман- Муханбедия  Сахалов

    На фото слева на право:  молодые лейтенанты Алдаберген Г.Е., Коженков С.В., Бореев А.В.,   
                                                  Муратулы А., Абылхапов А.С.

Воплощение идей 

ОБЛАСТНОЙ ЭТАП
  VIII РЕСПУБЛИКАНСКОГО ФЕСТИВАЛЯ 

ИННОВАЦИОННО- ПЕДАГОГИЧЕСКИХ ИДЕЙ

педагогических идей. В дальнейшем участ-
никам Республиканского фестиваля, который 

валя были вручены сертификаты от центра состоится в г.Алматы, мы желаем удачи и 

«Сарыарқа Дарыны». Также радостный момент, признания. 
одна из представленных программ ясли сада 
«Айналайын» «Мектепке дейінгі мекемеде 
инклюзивті тәрбиені дамыту» получила почет- Ж. Кульмагамбетова,
ное второе место на областном этапе VIII воспитатель я/с «Айналайын» 
республиканского фестиваля инновационно- 

(окончание. начало на стр.1)

Қайырымдылық кеші өтті

«БАЛАЛАРДЫ АЯЛАЙЫҚ, ЖАН 
–ЖЫЛУЫН АЯМАЙЫҚ!»

«Үміт бағдарламасының» аясында 2014 тұрақты оқырманымыз, кітапханамыздағы 
жылдың 4 қарашасында «Приозерск қалалық ақындар клубының мүшесі Бердіқожа Алтынай  
кітапханасы» мемлекеттік мекемесінің   балал- Мағжан Жұмабаев атамыздың ана туралы 
ар бөлімінің ұйымдастыруымен «Балаларды өлеңін бар ықыласымен оқыды. Кітап-

ханамыздың ең  кішкентай оқырмандарымен  
өткізілген  «Бұл қай жеміс?» деп аталатын ойын 
өте тартымды өтті. Сонымен қоса «Көкөніс-
терден жемістерді ажырата аласыңдар ма?» 
ойыны ойналды. Ойынның шарты бойынша 
«Компот және сорпа әзірлеу» керек болатын. 
Бұған кешіміздің құрметті қонағы болған 
Мейірман Аяжан қатысып өзінің өнерін ортаға 
салды. Әнші қызымызға деген ыстық ықы-
ласымызды білдіру мақсатында, өзге балаларға 
үлгі боларлық мінезі бар қайсар қызымызды  
алғыс хатпен марапаттадық. Ал, Кушабаев Нұр-
лан, Айдархан Қарлыби, Мырзабек Мейірхан 
сынды оқырмандарымызға  «ең көп оқитын 
оқырман» ретінде кітапхананың рекордтар 
кітабына енгізіп, алғыс хатпен марапаттап, 
оларға тәттілер  ұсындық.  Ана жүрегі қандай 
нәзік болса, бала көңілі де сондай мейірімді бол-
мақ. Ендеше, Алла тағала сол қасымызда жүрген 
аналарымыз бен қамкөңіл достарымызға деген 
шексіз мейірімнен айырмасын.

Құрметті оқырман қауым, күз әрқашан да, 
өзінің молшылығымен келсін, әр отбасына 

аялайық, жан –жылуын аямайық» атты қам-
амандық, денсаулық тілейміз! Алтын күздің  

көңіл балаларға арналған қайырымдылық кеші 
бізге берер жемісі таусылмасын!

өтті. Кештің мақсаты келген оқырмандарды  
мейірімді болуға, әрдайым досқа адал болуға, 

К. Курманбекова,
шақыру. Қайырымдылық жасау  өте игі іс еке-

балалар бөлімінің кітапханашысы 
нін түсіндіру.

Кешке қала-
мыздағы қамкөңіл 
балалар мен олар-
дың ата-аналары 
арнайы шақырыл-
ған болатын. Кеш 
өте әсерлі өтті. «Біз 
адамдарға қуаныш 
сыйлағымыз  келе-
ді» атты жеміс-
жидектер қойылы-
мы көрсетілді. Со-
нымен қатар кітап-
ханамыздың актив-
тері әннен шашу 
шашып, қасиетті 
қара домбырамен 
жүрек тебірентер 
күй шертті. Қам 
көңіл балалардың 
аналарына арнап 

ИНФОРМАЦИЯ К СВЕДЕНИЮ

Прокуратура города Приозерск предуп- рились в отношении руководителей средних школ, 
реждает о фактах телефонного мошенни- где неизвестный, представившись сотрудником 
чества. прокуратуры, настойчиво предлагал вступить с 

ним в контакт и требовал деньги.
Прокуратурой Карагандинской области выяв- В настоящее время по всем фактам возбужде-

лены факты, когда неизвестные лица звонили ру- ны уголовные дела по ст.177 Уголовного Кодекса - 
ководителям учреждений образования г.Караган- мошенничество, санкция которой предусматри-
ды (детские сады, средние школы) и, представ- вает наказание в виде лишения свободы сроком до 
ляясь сотрудниками органов прокуратуры, вымо- 3-х лет. 
гали денежные средства. В этой связи, прокуратура области обращает-

Так, в течении июня-июля т.г. заведующим ся к руководителям всех государственных и упол-
нескольких дошкольных учреждений г.Караган- номоченных органов быть бдительными и не по-
ды, звонивший представлялся сотрудником Гене- падаться на уловки мошенников. 
ральной прокуратуры и угрожал проведением В случае поступления аналогичных звонков, 
комплексной проверки, за положительные резуль- следует незамедлительно набрать номер телефона 
таты которой требовал заплатить деньги (до 200 доверия прокуратуры города (5-46-94) либо обра-
тыс. тенге). титься к прокурору лично.

Уже в октябре т.г. аналогичные факты повто- Прокуратура города Приозерск
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                                                  Мемлекеттік қызметтің жаңа түрі

«ЖЫЛЖЫМАЙТЫН МҮЛІК ОБЪЕКТІЛЕРІНЕ 
ТЕХНИКАЛЫҚ ПАСПОРТ БЕРУ» 

МЕМЛЕКЕТТІК ҚЫЗМЕТІ ТУРАЛЫ

 1. Жалпы ережелер 7.Қызмет көрсету мерзімдері Стандарттың 7-
тармағында көрсетілген.

1.Осы «Жылжымайтын мүлік объектілеріне 8.Қызмет ақылы түрде қолма-қол ақшалай және 
техникалық паспорт беру» мемлекеттік қызмет (немесе) қолма-қол ақшасыз енгізіледі.
регламенті (бұдан әрі - қызмет) «Әкімшілік рәсімдер 9.Қызмет алу үшін қызмет алушы Стандарт-тың 
туралы» Қазақстан Республикасы Заңы-ның 9-1 11-тармағында көрсетілген құжаттарды ұсынады.
бабының 4-тармағына сәйкес әзірленді және 10.Құжаттарды қабылдаудан және қызмет 
Облыстар, Астана және Алматы қалала-рының көрсетуден бас тарту немесе тоқтату негіздері 
Жылжымайтын мүлік жөніндегі орталық-тары» Стандарттың 16-тармағында көрсетілген.
р е с п убл и ка л ы қ  м е м л е ке т т і к  қ а з ы н а л ы қ  11.Қызмет алушыдан мемлекеттік қызмет алу 
кәсіпорындары және олардың филиалдары (бұдан үшін өтініш алынған сәттен бастап және қызметтің 
әрі – уәкілетті орган), сондай-ақ баламалы негізде нәтижесі берілген сәтке дейінгі мемлекеттік қызмет 
Халыққа қызмет көрсету орталықтары (бұдан әрі - көрсету кезеңдері:
Орталық) арқылы көрсетеді. Уәкілетті орган көрсеткен жағдайда:

1)тұтынушы техникалық тексеру жүргізу ту-2.Қызмет Қазақстан Республикасы Үкіме-тінің 
ралы өтінішті уәкілетті органға береді;2009 жылғы 15 желтоқсандағы № 2121 қау-лысымен 

2)Халыққа қыззмет көрсету орталығы беріл-ген бекітілген «Жылжымайтын мүлік объ-ектілеріне 
өтініштерді қарауды жүзеге асырады, техни-калық техникалық паспорт беру» мемле-кеттік қызмет 
тексеру жүргізуден бас тартады немесе техникалық стандарты (бұдан әрі - Стандарт) негізінде жүзеге 
паспортты әзірлейді.асырылады.

Орталық арқылы қызмет көрсетілген жағ-дайда:3.Қызмет көрсету нысаны: ішінара автомат-
1)қызмет алушы Халыққа қызмет көрсету тандырылған.

орталығы техникалық тексеру жүргізу туралы 4.Қызмет көрсетудің аяқталу нысаны жыл-
өтініш береді;жымайтын мүлік объектісіне техникалық пас-порт 

2)Халыққа қызмет көрсету орталық өтінішті беру (қағаз жеткізгіште) немесе қызмет көр-сетуден 
тіркейді және уәкілетті органға тапсырады;бас тарту туралы жазбаша дәлелді хабар-ламаны 

3)уәкілетті орган Халыққа қызмет көрсету беру болып табылады.
орталықтан берілген өтініштерді қарауды жүзеге 5.Қызмет көрсету үдерісіне енгізілген мемле-
асырады, техниклық тексеру жүргізуден бас тар-ту кеттік органдардың  және басқа да субъектілер-дің 
дайындайды немесе техникалық паспорт әзір-лейді, тізімі:
мемлекеттік қызмет көрсету нәтижесін Халыққа 1)Халқықа қызмет көрсету орталығы– құжат-
қызмет көрсету орталыққа жібереді.тарды қабылдау және жылжымайтын мүлік объ-

12.Қызмет алушыға Халыққа қызмет көрсету ектісіне техникалық паспортын беру (қағаз жет-
орталық инспекторы «терезе» арқылы дайын құ-кізгіште) не қызмет көрсетуден бас тарту туралы 
жаттарды мерзімі көзделген тиісті құжаттардың жазбаша дәлелді хабарламаны беру.
қабылданғаны туралы қолхат негізінде береді.2) Уәкілетті орган – құжаттарды өндеу.

Еркеболанова А.К., 2. Мемлекеттік қызмет көрсетуге қойы-
ХҚКО РМК-ның Қарағанды облысы бойынша латын талаптар

филиалының Приозерск қаласындағы бөлімінің 6.Қызмет көрсету бойынша ақпарат Стан-
инспекторы дарттың 4-тармағында көрсетілген.

Отбасындағы тәрбиеге бөлінген көңіл

«ЫНТЫМАҚТЫ ОТБАСЫ» САЙЫСЫ

Отбасы - бұл баланың өмір сүру ортасы, қам- беріп, қызықты ойындардан да сайысқа түсті. 
қорлықтың тұрақты көзі,ең жақын адамдардың Сайыс соңында отбасы мүшелері, «Үздік», «Үл-
мейірім шуағын сезінетін орта. «Әке –асқар тау, гілі», «Өнерлі», «Шығармашылық» отбасы но-
Ана-етегіндегі бұлақ, Бала – жағасындағы құ- минацияларымен марапатталды.
рақ»-деп тегін айтылмаған болар. Осыған байла- Қадірлі ата-аналар,тәрбиешілер! «Отбасын-
нысты, «Еркетай»шағын орталығында «Ынты- да берілген тәрбие жерге қаратпасын десеңіз, 
мақты отбасы»-атты мерекелік іс-шара өткізілді. балаға кішкетайынан түзу тәрбие бер»-деп, ата-
Бұл іс-шараға төрт топтың тәрбиеленушілері бабамыз айтқандай, бала тәрбиесіне уақытымен 
отбасымен қатысты. Атап айтатын болсақ, «Ба- көңіл бөлсек, еліміздің ұл-қыздары жан-жақты 
лапан»тобынан-Шыңғысбайлар, «Күншу-ақ» дамыған азамат болып шығары сөзсіз. Ал, 
тобынан - Сүлеймендер, «Жұлдыз» тобынан- «Еркетай» шағын орталығындағы әріптестері-

Оразбайлар және «Құлыншақ» тобынан - Мұ- міздің осындай іс-шаралар  өткізу барысында  
хамбетуәлилер отбасылары қатысты. шаршамай, абыройлы қызмет атқаруларына ті-

Іс –шара сайыс түрінде өткізілді. Сайыс жеті лектеспіз! Бірін –бірі демеп, сүйеу бола біліп, 
кезеңнен құрылды. Сайыстың алғашқы кезеңін өмір бойы ынтымағы  жарасқан отбасы көбейе 
отбасы мүшелері өздерін таныстырудан баста- берсін демекпіз.
ды. Әр кезеңдерге отбасы мүшелері үлкен дай-                                                                                                         
ындықпен келген. Бірі ән айтса, бірі би билеп,    И.К.Манкебаева, К.Т.Омарова,                                       
енді бірі аспаздық өнерлерін де ортаға салды. «Күншуақ» тобының тәрбиешілері 
Логикалық, ситуациялық сұрақтарға да жауап 

Бала тәрбиесі – ортақ іс

Алғашқы солақайлықты диагностикалау

«Балам білім жолын қусын десеңіз,        э  к  с  п  е  р  и  м   е  н  т      «  д  и  а  г н   о  с  т и   к  а л   ы  қ  )  ;     а  р  т  - т  е  р  а п   и  я      
Бесігінде-ақ ілім шоғын көсеңіз...        т  ү  р  і н  д  е     ө  т т  і .    Ш    е  б  е р     к  л  а  с  с    б  а  р  ы  с  ы   н  д  а    п   е д  а  г ог-

Білім үйрет сәбиіңе сарыла, тарға әр түрлі тапсырмалар беріліп отырды. Бұл 
Уыздай ұйып, сүттей сіңір қанына» тапсырмаларды педагог қай қолымен жасады, 

Жүсіп Баласағұн қай қолымен ыңғайлы болғанын жұмыс бары-
сында анықтап отырдық. Тапсырмалар ойын тү-

 Мектепке дейінгі балалардың жасы мен пси- рінде болды, соның ішіндегі «мотометрикалық 
хофизиологиялық ерекшеліктерін ескере оты- тест (өрнекті қию)» ойыны тәрбиешілердің ше-
рып, оқыту, тәрбиелеу жұмыстарында түрлі әдіс- берліктерін, қиялдарының ұшқыр екенін, тіл 
тәсілдердің тиімді жолдарын қолданып, ойын байлықтарын сыртқа шығаруға себебін тигізді. 
түрінде ұйыдастыру нәтижелі болды. Халық Шебер класс тапсырмалары, адамдардың 
мұғалімі Байтоғайұлы Малқай «бала өміріндегі бірдей емес екенін, әр баланың қабілеттері, мүм-
ойынды ол-баланың еңбегі»,- дейді, демек бала кіншіліктері және тұлғалық сапалары әр түрлі 
әлеміндегі кәдімгі еңбек. Сондықтанда бала ең- екенін көрсетті. Балаларды жақсы, жаман деп бө-
бегі – ойын. Осы ойындар арқылы баланы ең- луге болмайтынын және әр баланың бойында кө-
бекке баулимыз. Балаларды жұмысты бастап, рінбейтін өнері болады, тек тәрбиеші соны уақы-
оны аяғына дейін жеткізуге, өнерге қызығушы- тында көріп, сыртқа шығара білу керек. Соны-
лығын арттыруға, қиялын да-
мытуға, қоршаған ортаға 
аяушылықпен қарауға, ұсақ 
және ірі қол моторикасын да-
мытуға, тіл кемістіктерін дер 
кезінде анықтауға, психоло-
гиялық тұрғыда мықты тұлға 
ретінде қалыптасуға зерт-
ханаларда өз көмегін береді. 
Ал, осы талаптағы жұмысты 
іске асыру әр тәрбиешінің 
шығармашылық ізде-ністері 
мен шеберліктерін қажет 
етеді.

«Айналайын» балабақ-
шасында өткен 2013-2014 оқу 
жылынан бастап түрлі зерт-
ханалар жұмыс жасайды. Әр 
зертхананың жетекшісі және 
мүшелері бар. Зертхана жұ-
мысының өз бағыты, ереже-
лері бар. Балабақша балала-
ры бес білім саласы бойынша даму деңгейлері мен қатар бүгінгі сабақ мақсаты балалардың ұсақ 
бақыланып, зертханаларға жіберіледі. және ірі қол моторикасын дамыту және алғашқы 

Аз баламен жұмыс жасау тиімді нәтиже солақайлықты анықтау болатын. Егер бала қа-
береді, сонымен қатар әр түрлі жастағы балалар ламды дұрыс ұстай алмауына байланысты сол 
бірігіп жұмыс жасай алады. қолға ұстаса, оны әліде оң қолына ұстап үйрету-

Үстіміздегі оқу жылының қараша айында ке- ге болады. Егерде баланың сол қолымен қалам-
зекті педкеңес сағатында осы зертханалардың ды дұрыс ұстап қолдануы ынғайлы екенін анық-
ішіндегі «Қызықты әлем» психологиялық зертх- тасаңыз, оны оң қолына ұстап үйретуге бол-
ана мүшелері өз сабақтарынан педагогтарға ше- майды. Себебі баланың жазу қабілеті бұзылады, 
бер класс көрсетті. Шебер класс «Алғашқы сола- бала психикасына да әсер тигізуі мүмкін.
қайлықты диагностикалау» тақырыбында өтті. 
Сабақ мақсаты: Мектеп жасына дейінгі бала-                                                        Искакова Х.К.,
лардың солақайлығын уақтылы анықтау. Сабақ «Айналайын» бөбекжай-бақшасы КМҚК 
әдісі: қозғалыс – релаксациялық жаттығулар; педагог-психологы 

Новое в законодательстве

ОСНОВНЫЕ НОВЕЛЛЫ НОВОГО УГОЛОВНО-
ПРОЦЕССУАЛЬНОГО КОДЕКСА 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

Новый уголовно-процессуальный Кодекс По аналогии американских «Правил Миранды» 
(далее УПК) предусматривает введение ряда про- введена норма, обязывающая при задержании по-
цессуальных институтов, таких как процес- дозреваемого устно объявлять ему права и обязан-
суальное соглашение, специальный фонд компен- ности, право хранить молчание и то, что все сказан-
сации вреда потерпевшим, институт начала досу- ное им может быть использовано против него в 
дебного расследования, посредством исключения суде.
стадии возбуждения уголовного дела и дослед- Помимо этого, в протоколе задержания 
ственной проверки, введение фигур следственного подозреваемого будут обязательно отражаться све-
судьи, процессуального прокурора и свидетеля, дения о состоянии здоровья задержанного.
имеющего право на защиту с широким комплексом В целях предотвращения пыток, в уголовном 
соответствующих прав. процессе также предусмотрен участник националь-

Наряду с традиционными формами досудебной ного превентивного механизма (ст. 78 УПК ч. 2 п. 
стадии уголовного процесса, как дознание и пред- 7), что делает его открытым и доступным для 
варительное следствие, они дополнены новыми – общественного контроля.
ускоренное досудебное расследование - аналогия Для оперативной компенсации вреда от уго-
УДП, и протокольная форма по уголовным ловного правонарушения потерпевший вправе рас-
проступкам. считывать на полную или частичную государст-

В процесс расследования к стандартным венную денежную компенсацию из специального 
срокам в интересах защиты прав личности вводится фонда, образуемого на эти цели за счет бюджета и 
понятие разумные сроки (после 1 года рассле- пополняемого соответствующими платами от ви-
дования устанавливаемые Генеральным Про- новных лиц (вводится в действия с момента 
курором). вынесения Закона о Специальном фонде).

Компетенция по приостановлению уголовного Предусмотрена возможность добровольного 
дела оставлена только за судом. заключения подозреваемым, обвиняемым, подсу-

Регламентирован порядок прерывания досу- димым при наличии оснований процессуального 
дебного расследования, который не позволяет соглашения в форме сделки о признании вины по 
прерывать расследование в связи с проведением всем категориям преступлений, за исключением 
экспертизы. дел об особо тяжких преступлениях.

Введен институт негласных следственных Регламентирована возможность заключения 
действий проводимых только по поручению следо- процессуального соглашения о сотрудничестве 
вателя. субъекта преступления, в том числе осужденного, с 

Для решения задач и целей уголовного процес- органами уголовного преследования по всем кате-
са, предусмотрены такие действия, как запрет на гориям уголовных дел при способствовании ими 
приближение, (санкционируемый следственным раскрытию и расследованию преступлений, совер-
судьей), доставление, дистанционный допрос и шенных преступной группой, особо тяжких прес-
депонирование показаний следственным судьей. туплений, совершенных иными лицами, экстре-

Полномочия и функции защиты от обвинения в мистских и террористических преступлений.
уголовном процессе значительно расширены. Обвинительное заключение заменяется на 
Помимо этого, любое невнимание к законным и краткий обвинительный акт. Только после его 
обоснованным требованиям будет устраняться утверждения прокурором подозреваемый перехо-
следственным судьей. дит в статус обвиняемого.

Следственный судья, назначаемый председате- Таким образом, стадии уголовного процесса 
лем районного, городского суда, обладает боль- значительно упрощены, поскольку отпадает необ-
шими полномочиями. ходимость в проведении большого объема 

Для реализации своих полномочий (дача санк- следственных и судебных действий. Обеспечи-
ций, рассмотрение жалоб на действия и решения вается более действенное, оперативное и эффек-
органов уголовного преследования и прокуратуры тивное отправление правосудия с одновременным 
и т.д.) он, в пределах установленной для него компе- усилением гарантий конституционных прав и сво-
тенции, вправе знакомиться со всеми материалами бод граждан. 
уголовного дела и исследовать их, истребовать до- Остановившись на кратком анонсе основных 
полнительную информацию по делу, вызывать на новелл, хочу отметить, что нам предстоит внедрять 
судебное заседание участников процесса и полу- в жизнь новый Уголовный и Уголовно-процес-
чать от них необходимую информацию по уголов- суальный кодекс, и только совместными усилиями 
ному делу. мы сможем это осуществить.

Исключена возможность направления уголов-
ных на дополнительное расследование, в связи с 
необходимостью увеличения объема обвинения ли-                                                  С. Кенесов, 

старший помощник прокурора города бо привлечения к ответственности дополнительно-
Приозерск. го круга лиц. 
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                         Х А Б А Р Л А Н Д Ы Р У                    ***                        О Б Ъ Я В Л Е Н И Я

О ПРЕКРАЩЕНИИ НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ Продам

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 1-комнатную квартиру. Угловая, солнечная 
сторона. Приватизированная, без долгов. Рядом объявляют:

школа, базар. Телефон: 87021657565Изтлевов Абдибек Кутлимуродович
***Свидетельство ИП серия 3027

3-ком.квартира, большая лоджия,  S-75.5 кв.м.,  №0000010  от 07.08.2013 г.
пласт.окна, кондиционер, боллер, частично Претензии принимаются по тел:  5-45-03           
мебель, бытовая техника. Воможен обменв течение месяца.

 на 1-ком.квартиру с доплатой.***
Телефон: 8-778-709-49-99, 8-778-851-91-02,Мадешов Ерболган Маделиевич

5-22-32Свидетельство ИП серия 12915 
***№0669866 от 12.11.2012 г.

2-ком.квартира (аристон, кух.уголок, диван, Претензии принимаются по тел:  5-41-75            
эл.плита) или меняю на 1-ком.квартиру с в течение месяца.

доплатой.Телефон: 5-36-15, +77774869069, 
+77784594735

СЧИТАТЬ ***
 НЕ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫМ 2-комн.квартиру по ул.Агыбай батыра- 4.

 Свидетельство ИП серия 12915 Телефон: 87054462720, 87775724344.
 №0669866 от 12.11.2012 г.                        ***

выданное на имя Мадешова Ерболгана 2-комн.квартиру по ул.Гвардейская-12, кв.25. 
Маделиевича, в связи с утерей. Пластиковые окна, интернет, цифровое ТВ.

Цена договорная. Тел. 8701-883-46-89
***

Дом из 4-х комн., с утепленным полом по АВТОМОБИЛИ, 
ул.Новая 1 «А» (сзади санчасти ). Имеется 

АВТОЗАПЧАСТИ болъшой гараж, баня, ванная, туалет, 
Продам пристройки. Магазин из 3-х помещений.

 Цена договорная.                                                                                                                                 
Телефон: 5-43-97, 8701-264-36-14Mitsubishi Space Runner, 1992 г.выпуска. 

***Объем 1,8. Коробка механика. Есть запасная 
Магазин по ул.БСА 30-1. Два торг. зала:  20 коробка. За 5,500 у.е. Торг уместен.

кв.м и 10 кв.м. Складское помещение 13 Обращаться по телефону: 87054617098, 
кв.м. Сан.узел, холодная и горячая вода, 87788541589, 87051795301

счетчики. Отопление центральное. ***
Цена 25 000 у.е. (только до конца месяца!) Автомашина «Volkswagen Golf 3», 1993г.в., 

Торг уместен. объем 1.8 л., МКПП, легко сплавные диски, 
Телефоны: 87054617098, налог уплачен, техосмотр пройден, в хорошем 
87788541589, 87051795301 состоянии, цена договорная.

Обращаться по телефону: 87022788239
*** РАЗНОЕ

Автомобиль ВАЗ-21099, в отл. состоянии. Продам
Телефону: 87778064048, 87021768600

ВСЕ б/у: холодильник марки ЗИЛ, стиральная 
***

машина SAMSUNG, пылесос DAEWOO, 
 Зимние шипованные шины Nokian 

Обращаться по телефону 87015452504, 53868
Hakkapeliitta 5 - 205/55 R 16 94 T(4 шт.).

***
 В эксплуатации 2 сезона. Цена договорная.

Телевизор «Самсунг»- 55.000 тг.,
Телефон: 87715336111

принтер  «НР» - 5.000 тг., фотоаппарат  
***

«Самсунг»-8.000 тг.,  детс.коляска-3.000 тг., 
Блок-фара левая, б/у от а\м Мазда-626, 

соковыжималка-3.000 тг. 
переходка. Телефон: 8702-60-40-260 

Телефон:8705-150-85-77

ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ ДЕПАРТАМЕНТ ПО ЧС 
 ТӨТЕНШЕ ЖАҒДАЙЛАР КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТІ ЕСКЕРТЕДІ: ПРЕДУПРЕЖДАЕТ:

Құрметті азаматтар, мұзға шығарда өз Уважаемые граждане, выходя на лед обра-
жағдайыңызды байқап, ауа райы жағдайына щайте внимание на своё самочувствие, погод-
және мұздың қалыңдығына назар аударыңыз. ные условия и состояние ледяного покрова. 

Мұзға автокөлікпен шығуға мүлде тыйым Категорически запрещён выезд на лёд на 
салынады. автотранспорте.

Мұзға тек аяз тұрақты болып, мұз қаба- Выходить на лёд следует только при ста-
тының қалыңдығы 20-30 см. кем емес болған жағ- бильных  морозах, когда ледяной покров дос-
дайда шығуға болады.  тигнет  не менее  20-30 см. 

Өнеркәсіптерден шығарылатын су жина- В местах  сброса промышленных вод  лёд 
латын жерлерде мұз әрқашан жұқа болған- всегда тоньше, наблюдаются промоины  - ло-
дықтан, бұл жерлер балық аулау үшін өте вушки  для  рыболова.
қауіпті. Сильные ветры, оттепели – это отрыв или 

Күшті жел, жылымық- бұл мұздың жалпы скол льдин от общей массы льда.
массасынан мұздардың бөлінуіне немесе жары- Не выходите на рыбную ловлю  в одиночку и 
луына әкеп соқтырады. в тёмное время  суток, не удаляйтесь далеко от 

Балық аулауға жалғыз, тәуліктің қараңғы берега.
уақытында шықпаңыз және жағадан алыста- При выходе на лед при себе имейте средства 
маңыз. связи, фонарик или другие средства для подачи 

Мұзға шығарда өзімен бірге байланыс сигналов.
құралдары, шам және дабыл беру үшін басқа Рыбная  ловля  в надетом  жилете  или  
да құралдар болуы керек. нагруднике  поможет  сохранить   плавучесть   

Көкірекше киіп балық аулау, мұз астына кет- при  провале  под лёд.
кен жағдайда, су бетінде қалқып жүруге көмек- Верёвка в рюкзаке или шнур длиной 15-20 
теседі. метров  помогут  вам  при чрезвычайной ситуа-

Арқа қоржынындағы 15-20 м. жіп немесе ции.
бау тж-ға тап болғанда көмектеседі. Если вы провалились под лед широко 

Егер сіз мұз астына кеткен болсаңыз қолы- раскиньте руки и не наваливайтесь на тонкую 
ңызды екі жаққа жайыңыз және мұздың жұқа кромку льда, постарайтесь забросить на лед 
қабатына бар салмағыңызды түсірмеңіз, мұзға ноги.
аяғыңызды шығаруға тырысыңыз. Помните, оказавшись в ледяной воде, чело-

Есте ұстаңыз, адам суық суда 20-30 минуттан век замерзает и теряет сознание  через 20-30 ми-
кейін жаурап, естен танады. нут.

Сіздің су қоймасында орналасқан жеріңізді О вашем местонахождении на водоёме долж-
үйде және жұмыста білулері  қажет. ны знать дома и на работе.

Внимание, гололед! 

ОВД города Приозерск уведомляет население о том, что в  период с 25 ноября по 10 декабря т.г. 
на территории г. Приозерск запланировано проведение акции «16 дней без насилия в отношении 
женщин» под лозунгом «Сообща покончим с насилием в отношении женщин», с привлечением  к 
указанному мероприятию представителей заинтересованных государственных органов, неправи-
тельственных организаций, общественности  и средств массовой информации.

Целью акции является ознакомление широких слоев населения с предупреждением, пресечением 
насилия в отношении женщин, формирование системы, направленной на осуществление индиви-
дуально-профилактической работы с лицами, склонными к совершению насилия в отношении 
женщин.
                                                                                                                                           ОВД г.Приозерск

                                                                    ***
ОВД города Приозерск уведомляет, что с 26 по 27 ноября 2014г. запланировано проведение 

Интернет-конференции на тему: «Профилактика правонарушений среди несовершеннолетних и 
обеспечение их прав» для учащихся общеобразовательных учебных заведений.

Основной целью конференции, является профилактика правонарушений среди  несовершенно-
летних, а также повышение их правовой грамотности.

Интернет-конференция будет проводиться на сайте ДВД «krgdvd.kz» c 10.00 до 17.00 часов.

  ОВД г.Приозерск 

Новости спорта

Казахстан намерен завоевать три 
"золота" на Олимпиаде-2016 в Рио

Отечественная спортивная элита ожида-
ет, что казахстанские тяжелоатлеты проде-
монстрируют высокие результаты на Олим-
пийских Играх в Рио-де-Жанейро-2016.

Илья Ильин уверен в удачном выступлении 
казахстанских атлетов на Олимпийских Играх 
2016 года в Рио-де-Жанейро, передает Kaz-
pravda.kz. Об этом двукратный олимпийский 
чемпион, четырехкратный чемпион мира заявил  
на пресс-конференции в Службе центральных 
коммуникаций, на которой подвели итоги про-
шедшего в ноябре в Алматы чемпионата мира по 
тяжелой атлетике. 

на мировом первенстве стала конкуренция.
"Участие в соревнованиях такого уровня – 

"Честь проведения соревнования такого 
это всегда напряжение, гордость и ответствен-

уровня – сам по себе успех для нашей страны. А 
ность. Сейчас, когда напряжение позади, я 

в победу вложен огромный труд наших спорт-
испытываю огромную радость и счастье. Впере-

сменов и тренеров. Кроме того, сейчас появи-
ди еще один большой и важный рубеж – 

лась здоровая конкуренция среди спортсменов и 
Олимпиада в Рио. На нашу команду возлагается 

тренеров. В спорте конкуренция всегда дает хо-
огромная ответственность, которую мы должны 

роший результат. Начали проявлять себя мо-
оправдать. Я думаю, что с такой поддержкой, как 

лодые тренеры, которые амбициозно доказы-
у нас, это возможно. За нами сильное государст-

вают свое место в команде. И мы рады, что некие 
во, за нами Президент, за нами поддержка 

успехи прошли благодаря им", – отметил 
болельщиков! Мы – победим!" – заявил Илья 

Канагагатов. 
Ильин. 

Председатель Комитета спорта и физичес-
В итоговом брифинге приняли участие высо-

кой культуры также сделал прогноз на Олимпиа-
копоставленные представители казахстанской 

ду в Рио-де-Жанейро.
спортивной элиты – председатель Комитета 

"После Лондонской Олимпиады планка 
спорта и физической культуры МКС РК Ельсияр 

стоит высокая, и ребята знают, что завоевать 
Канагатов, президент Федерации тяжелой атле-

такое же количество медалей нелегко, но мы бу-
тики РК Жанат Тусупбеков, исполнительный 

дем к этому стремиться. У нас есть полтора года, 
директор Федерации тяжелой атлетики РК Омар 

и мы готовимся. В Казахстане появились моло-
Мустафин, главный тренер сборной Казахстана 

дые перспективные спортсмены. Минимальный 
по тяжелой атлетике Алексей Ни и призеры ЧМ 

прогноз на Олимпиаду-2016 – это три "золота". 
по тяжелой атлетике – Илья Ильин, Жасулан 

В конце года мы заслушаем тренерский совет, 
Кыдырбаев и Зульфия Чиншанло.

который представит план подготовки, завое-
 По итогам ЧМ Казахстан вышел на третье 

вания лицензий и медалей. После чего подведем 
место в общекомандном зачете, завоевав три 

итог и объявим о нем, – сказал Ельсияр Кана-
золотые и две серебряные медали.

гатов. 
Председатель Комитета спорта и физичес-

                              Автор: Ксения Воронина,
кой культуры Ельсияр Канагатов считает, что 

источник: www.kazpravda.kz
одной из составляющих успеха нашей команды 


